

پرسش و پاسخ



فرایند حضور کانون مربیان در مجمع

هیأت مدیره کانون مربیان فوتبال ایران با رئیس فدراسیون فوتبال ایران دیدار و بر درخواست کانون مربیان فوتبال برای عضویت در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال تأکید کردند. از دیدگاه اساسنامه فدراسیون فوتبال، عضویت کانون مربیان فوتبال درمجمع عمومی فدراسیون فوتبال، مستلزم طی چه فرآیندی است؟

پاسخ:
۱- ابتدا عضویت در فدراسیون فوتبال و سپس درخواست عضویت درمجمع.
برابر قسمت «ک» بند ۱ و نیز بند ۲ ماده ۱۰ اساسنامه فدراسیون فوتبال، کانون مربیان فوتبال باید ابتدا فرایند عضویت در فدراسیون فوتبال را سربازی کند.

در این راستا کانون مربیان باید طی نامه‌ای که به امضای مقامات مجاز کانون مربیان رسیده باشد درخواست کتبی خود برای عضویت در فدراسیون فوتبال را به دبیرخانه فدراسیون فوتبال، تسلیم نماید.
مهمراه با این درخواست باید مدارک و مستندات موضوع بند ۳ ماده ۱۰ اساسنامه فدراسیون فوتبال نیز تسلیم فدراسیون فوتبال و شود. از جمله این مدارک، اساسنامه قانونی و معتبر کانون مربیان فوتبال، تعهدنامه کانون مربیان فوتبال به رعایت اساسنامه و مقررات فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا، تعهدنامه کانون مربیان فوتبال به قبول صلاحیت ارکان قضایی فدراسیون ودیوان دآوری ورزش درلوزان سوئیس و خودداری از طرح اختلافات فوتبالی در دادگاه‌های ایران، فهرست مقامات مجاز به امضای اسناد تعهدآور کانون مربیان فوتبال و تصویر آخرین صورتجلسه مجمع عمومی کانون مربیان فوتبال است.

۲- دبیرکل فدراسیون فوتبال درخواست دریافتی و پیوسته‌های آن را مورد بررسی و اعتبارسنجی قرار می‌دهد در صورت تأیید، مراتب را برابر بند ۱۱ ماده ۱۱ اساسنامه فدراسیون فوتبال است.
عضویت در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال و پیوسته‌های آن از مورد بررسی و اعتبارسنجی قرار می‌دهد در صورت تأیید، مراتب را برابر بند ۱۱ ماده ۱۱ اساسنامه فدراسیون فوتبال است.

خبر

ایهام در برگزاری تورنمنت تایلند

برنامه‌های تیم ملی فوتسال به هم می‌ریزد؟

تیم ملی فوتسال ایران در راه آماده‌سازی برای حضور در جام جهانی فوتسال تدارکات مناسبی نداشته و ناظم الشرعیه قصد دارد اردوهای تیم ملی را پس از پایان لیگ برتر آغاز کند. یکی از برنامه‌های آماده‌سازی مهم تیم ملی حضور در تورنمنت تایلند است که قرار است با حضور هشت تیم برگزار شود اما تعویق یکماهه این رقابت‌ها ایران را نگران کرده است. پیش از این قرار بود بازی‌ها در تاریخ ۲۸ اردیبهشت برگزار شود اما به دلیل شیوع کرونا در تایلند این مسابقات با تعویق یکماهه به اواخر خرداد منتقل شد و این اتفاق ممکن است در نهایت منجر به لغو این مسابقات شود. این در حالی است که برنامه‌های دوستانه بازی‌های تالیمنده در تورنمنت تایلند است که قرار است با حضور هشت تیم برگزار شود اما تعویق یکماهه این رقابت‌ها ایران را نگران کرده است. پیش از این قرار بود بازی‌ها در تاریخ ۲۸

مصاحبه

میزبانی را به ناحق از ایران گرفتند

اسکوچیچ: جایی برای اشتباه نداریم



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تهیه واکسن کرونا برای بازیکنان این تیم را موضوعی حائز اهمیت خواند و بر تحقق این امر تأکید کرد. دراگان اسکوچیچ در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به وضعیت یک سال اخیر با شیوع ویروس کرونا گفت: «مالی که گذشت برای تمام ما سال‌های سخت و دشوار بود و امیدوارم با باری خداوند بتوانیم بر این همه‌گیر، در صحت و سلامت قانق ببایم. بیمه از هر چیزی مهم‌تر است. ما در حال حاضر با مشکلات مواجه هستیم و باید از هر چیزی که مانع از عملکرد ما در تورنمنت‌های بعدی ما باشد جلوگیری کنیم»

اسیایی مدیر هیات فوتبال ایران تهیه واکسن کرونا برای بازیکنان این تیم را موضوعی حائز اهمیت خواند و بر تحقق این امر تأکید کرد. دراگان اسکوچیچ در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به وضعیت یک سال اخیر با شیوع ویروس کرونا گفت: «مالی که گذشت برای تمام ما سال‌های سخت و دشوار بود و امیدوارم با باری خداوند بتوانیم بر این همه‌گیر، در صحت و سلامت قانق ببایم. بیمه از هر چیزی مهم‌تر است. ما در حال حاضر با مشکلات مواجه هستیم و باید از هر چیزی که مانع از عملکرد ما در تورنمنت‌های بعدی ما باشد جلوگیری کنیم»

«در شرایط کنونی، سعی کردیم فوریتها را متوجه شویم و با تیم‌های قدرتمند اروپایی دیدار کنیم» اسکوچیچ در جریان گفت‌وگو گفت: «باید به حق نادیده گرفته شده ایران در میزبانی اشاره کنم. بنده از همان ابتدا مقابل این تصمیم ایستادم. خوشبختانه فدراسیون فوتبال هم در یک تصمیم شجاعانه درحال پیگیری این موضوع است. در دادگاه عالی ورزش است تا میزبانی به ایران برگردد. به هر حال همه می‌دانیم که چه کاموریت دشواری پیش روی تیم ملی است. ما باید با وجود با تیم یکدستی که در زمین ایران می‌توانیم تیم داریم، بسیار امیدوارم با لطف خدا از این مرحله عبور کنیم. واقعاً در این مقطع حساس نیاز است که دیگر ارگان‌های کشور هم به کمک تیم ملی و فدراسیون بیایند تا یک عزم ملی در این شرایط دشوار موفقیت آمیز باشگاه‌های ایرانی در مسابقات



روزهای متفاوت سامان در پرتتفورد

بازی کامل؛ حسرت قدوس در جزیره



کوارش

امیراسدی

بعد از اتفاقاتی که طی دوسه فصل برای سامان قدوس رخ داد و فوتبال او تحت تأثیر قرار گرفت، این هافبک- مهاجم در پرتتفورد تقریباً روزهای آرامی را سپری می‌کند. قدوس بعد از پایان همکاری با اوسترسوند در لیگ سوئد در خردادش همراه این تیم در لیگ اروپا و مخصوص مقابیل آرنستال در ورزشگاه امارات، ابتدا با هوستکا- تیم تازه صعود کرده به بلالیکا در آن مقطع- توافق کرد اما چند روز بعد بیراهن امی‌ین در لیگ فرانسه را پوشید و همراه مدبران این باشگاه مسکن یادگاری هم گرفت.
اتفاقی که خشم فدراسیون دنیا سوم شدیم و بعد از آن هم آنها از قدوس و باشگاه اوسترسوند شکایت کنند و در نهایت هم سامان و باشگاه سابق سوئدش را محکوم کردند.

همین محکومیت منجر به دوری چند

ماهه قدوس از فوتبال شد و البته جریمه‌های که او و اوسترسوند باید پرداخت می‌کردند. همین مسأله که سامان چندین بار هم درباره‌اش صحبت کرده و از روزهای سختش گفته، دلپسای برای اوسترسوند بود. بعد از پایان مسابقات محرومیتش بود. قدوس به رای دادگاه اعتراض کرد و توانست کمی از محکومیت خود را کاهش بدهد. بعد از آن بود که تصمیم گرفت به لیگ یک انگلندس یا همان چمپیونشیپ برود و بیراهن باشگاه پرتتفورد را با انتقالی قرضی با بند دائمی برتن کند.

قدوس در پرتتفورد فعالیت خود را زیر نظر توماس فرانک آغاز کرد. یک مربی جوان دانمارکی که از سبک بازی هافبک- مهاجم ایرانی شناخت کامل داشت. همین مسأله باعث شد قدوس به مهره‌های مهم برای پرتتفورد تبدیل شود و یکی از دلایل صعود این تیم به رده‌های بالای جدول لقب بگیرد. سامان تا پایان هفته‌چهل و سوم چمپیونشیپ، ۲۷ بازی انجام

از آب گل آلود ماهی نگیرید

احمدزاده: برای بازگشت به جام جهانی امید داریم



معلوم الحال تنها هدف‌شان بر هم زدن جو آرام فوتبال ساحلی است و باید به آنها یادآوری کنیم که الان تیم ملی در شرایط خوبی است. قضاوت با کارشناسان فوتبال ساحلی است، البته آنهایی که فوتبال ساحلی را درک می‌کنند و فوتبال ساحلی را می‌فهمند نه امثال کارشناسان نوظهوری که آب از گل آلود می‌کنند و سر و کله‌شان پیدا نمی‌شود. حتی نمی‌دانند که جام جهانی فوتبال ساحلی هر دو سال یکبار است نه چهار سال یکبار! اینها با رفتار هدفمند قصد تنویش ذهنان عمومی و بر هم زدن جو فوتبال ساحلی را دارند.»

احمدزاده همچنین به دفاع از پریا شهرپاری، رئیس دیرتامن فوتبال ساحلی پرداخت: «کارنامه

داد، ۱۳۲۵ دقیقه در زمین حضور داشته و سه گل هم زده این آمار در پایان هفته‌چهل و سوم به ثبت رسیده است. هر سه گل قدوس در روز پیروزی پرتتفورد به ثمر رسیده. اولی هفته بیست و سوم که سامان دروازه بریستول سیٹی را باز کرد و برتتفورد بازی را با نتیجه ۳ بر ۲ برد. گل بعدی سه امتیازی بود، برابر لوتون تاون در هفته بیست اول و دوم که نورینج سیٹی ۹۳ امتیازی و وانفورد ۸۸ امتیازی هستند، مستقیم به لیگ برتر صعود کردند و چهار تیم سوم تا ششم جدول برای حضور در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی در انگلیس درلی آفرقیابت خواهند کرد. قدوس و برتتفورد شانس بالایی برای حضور درلی آف دارند و می‌توانند از این مسیر بیختم خود راپر ای صمود آزمایش کنند- موضوعی که می‌تواند

برای قدوس و سایر هم تیمی‌هایش در پرتتفورد مهم حیاتی باشد. بخصوص که آنها تیمی با استخوانبندی جوان و مریب صاحب سبکی دارند که ششمنه موفقیت است.

لژیونرها

شهاب گل زده، الهیپار تا کام ماند انتقام زاهدی از المپیک دوتنسک



در چارچوب دیدارهای هفته بیست و سوم لیگ برتر اوکراین، تیم فوتبال زوریا لوهانسک که الهیپار صیادمنش را مثل بازی‌های قبل در خط حمله و شهاب زاهدی را جزو نفرات ذخیره داشت، در ورزشگاه اسلاوتوچی آرنا به مصاف تیم زده سیزدهمی المپیک دوتنسک رفت. زوریا لوهانسک پس از برتری یک بر صفر در نیمه اول، در دقیقه ۵۴ دروازه خود را باز شده دید تا این اتفاق موجب شود آنها از نفرات هجومی خود بهره بگیرند و شهاب زاهدی را در دقیقه ۶۶ به خط حمله اضافه کنند.

شهاب زاهدی که پس از یک سال و نیم حضور در المپیک دوتنسک و به ثمر رساندن ۱۴ گل در ۳۴ مسابقه لیگ برتر اوکراین، در نقل و انتقالات زمستانی راهی زوریا لوهانسک شده بود. در حضور تعویضی برابر تیم سابق خود مؤثر ظاهر شد و توانست برتری زوریا را رقم بزند. زوریا لوهانسک که در تلاش برای کسب پیروزی خانگی بود، در دقیقه ۷۱ روی توپ ارسالی از جناح راست زمین و دخالتی که ماکسیم لوتینوود در میانه راه روی توپ داشت، با شوت محکم و زمینی شهاب زاهدی دروازه المپیک دوتنسک را باز کرد و به گل دوم دست یافت.

گل شهاب زاهدی تا پایان مسابقه برای تیم سابق او قابل جبران نبود و در نهایت زوریا لوهانسک موفق به کسب پیروزی دو بر یک مقابل المپیک دوتنسک شد تا ۴۱ امتیازی شود و جایگاه سوم جدول لیگ برتر اوکراین را حفظ کند. شهاب زاهدی که در نیم فصل اول هشت گل برای المپیک دوتنسک به ثمر رسانده بود، دومین گل خود را بیراهن زوریا لوهانسک را به ثمر رساند تا با زدن مجموع ۱۰ گل در این فصل به رده دوم جدول برترین گلزنان لیگ با صد رتسین گلزنان فاصله داشته باشد.

الهیپار صیادمنش، دیگر مهاجم ایرانی زوریا لوهانسک که تا دقیقه ۹۰+۱ دیدار با المپیک دوتنسک در زمین بود، پانزدهمین بازی فصل خود در لیگ برتر اوکراین را انجام داد که نتوانست آمار چهار گل زده خود را بهبود ببخشد.

کریم این بار گل نزد ناکامی انصاری فرد مقابل المپیاکوس

در چارچوب دیدارهای گروه قهرمانان سوپرلیگ یونان، دربی آتن میان تیم‌های المپیاکوس و آ.ا.ک برگزار شد که در پایان المپیاکوس همانند بازی دور رفت به پیروزی دوبر صفر دست یافت. گل‌های المپیاکوس در دقیقه ۵۰ و ۹۰ به دست آمدند. کریم انصاری فرد در ترکیب اصلی آ.ا.ک حضور داشت و دقیقه ۲۰ تعویض شد. رقابت‌های گروه قهرمانان سوپرلیگ یونان با حضور شش تیم برتر جدول به بندی با حفظ امتیازهای قبلی اروپا خواهند شد. در جدول گروه قهرمانان سوپرلیگ یونان تیم آ.ا.ک با ۵۵ امتیاز چهارم است.

کریم انصاری فرد که در دیدارهای لیگ دورروژ شکست پنج بر یک آ.ا.ک آن مقابل المپیاکوس توانست است گل تمشش را به ثمر برساند، این بار بازیکنان سلالاری حرف می‌زنند، چرا این اتفاقات دوره شما افتاد؟ خلیلی حرف‌های دیگر هست که اگر لازم باشد به موقع آنها را بیان خواهیم کرد. اگر هم تا الان سکوت کردیم به خاطر احترام به بزرگنراه بوده است.»

مهاجم تیم ملی ۴۷ درصد رای داشت طارمی در تیم منتخب هفته

مهدی طارمی و شش بازیکن دیگر پورتو در ترکیب تیم منتخب هفته بیست و هشتم لیگ فوتبال پرتغال قرار گرفتند. سایت (ligaportal) بعد از پایان هفته بیست و هشتم لیگ فوتبال پرتغال اقدام به برگزاری یک نظرسنجی برای تعیین تیم منتخب این هفته از هواداران پرتغالی کرد. در پایان این نظرسنجی، هفت بازیکن پورتو از جمله مهدی طارمی در ترکیب تیم منتخب قرار گرفتند. پورتو در هفته بیست و هشتم با یک گل تیم ویوتوریا کیمارش را شکست داد ولی طارمی در این بازی گلزنی نکرد. طارمی در این نظرسنجی ۴۷ درصد آرا به خود اختصاص داد و بالاتر از «سفروچی» (۳۵ درصد) و «پتو» (۱۸ درصد) قرار گرفت.